
 

 

UCHWAŁA NR XIX(135)2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przecław  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 17ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.  

U. z 2004r. Nr 256, poz 2572 ze zm. .) Rada Miejska w Przecławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przecław wraz 

z ich siedzibami: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobryninie z siedzibą w Dobryninie numer budynku 217, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickej w Kiełkowie z siedzibą w Kiełkowie numer budynku  

57 a, 

3) Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra w Łączkach Brzeskich z siedzibą w Łączkach 

Brzeskich numer budynku 136, 

4) Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay-Groele z siedzibą w Przecławiu ul. Rynek 6, 

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Rzemieniu z siedzibą w Rzemieniu numer budynku 

257, 

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Tuszymie numer budynku 

482, z Filią w Białym Borze numer budynku 68. 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX(112)96 Rady Gminy Przecław z dnia 26 czerwca 1996r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Przecław oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Przecławiu  

 

Zenon Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 1728



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX(135)2012   

Rady Miejskiej w Przecławiu   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przecław 

oraz granice ich obwodów  

  

Lp. Szkoła Adres 
Miejscowości należące do 

obwodu szkoły 

1  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

Dobryninie  

Dobrynin 217  

39-322 

Rzemień  

miejscowość Dobrynin - cała  

miejscowość Biały Bór od  

nr 1 do nr 64  

2  Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickej w Kiełkowie  

Kiełków 57 a,  

39-320 

Przecław  

miejscowość Kiełków-cała  

miejscowość Zaborcze - cała  

3  Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra 

w Łączkach Brzeskich  

Łączki Brzeskie 

136  

39-320 

Przecław  

miejscowość Łączki Brzeskie - 

cała  

4  Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay-Groele 

w Przecławiu  

Ul. Rynek 6  

39-320 

Przecław  

miejscowość Przecław - cała  

miejscowość Podole - cała  

miejscowość Błonie - cała  

miejscowość Wylów - cała  

5  Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej 

w Rzemieniu  

Rzemień 257  

39-320 

Przecław  

miejscowość Rzemień - cała  

miejscowość Tuszyma od nr 1  

do nr 30 i od nr 641 do nr 700  

6  Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Tuszymie  
 

Tuszyma 482  

39-321 

Tuszyma  

 

 

 

 

 
 

miejscowość Tuszyma  

z wyłączeniem nr od 1 do nr 30  

i z wyłączeniem nr od 641 do  

nr 700  

 

miejscowość Biały Bór  

z wyłączeniem nr od 1 do nr 64  

( uczniowie klas VI-VI)  
 

Filia w Białym Borze  Biały Bór 68  

39-321 

Tuszyma  

miejscowość Biały Bór  

z wyłączeniem nr od 1 do nr 64  

(uczniowie klas I-III )  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1728


		2012-08-17T14:56:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




